1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 001/2020 – COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO/CEAD/UFPI
(Processo Seletivo Simplificado – Tutor bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Administração do Centro de Educação Aberta e
a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí, em obediência às disposições contidas
nas Leis n. 11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n.
15/2017, n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas
competências e atribuições legais, torna público aos interessados o resultado da
homologação  das inscrições ao Edital nº 001/2020, conforme segue:

INSC.

CANDIDATO(A)

POLO
INSCRIÇÃO
(SITUAÇÃO)

MOTIVO(S)
(Caso indeferida)

CPF

1 772.676.053-20 Monsenhor Gil DEFERIDA ___________

2 011.483.103-39 Piripiri DEFERIDA ___________

3 504.549.353-15 Monsenhor Gil DEFERIDA ___________

4 865.919.913-87 Uruçuí DEFERIDA ___________

5 986.699.823-15 Campo Maior DEFERIDA ___________

6 003.026.033-79 Monsenhor Gil DEFERIDA ___________

7 913.027.493-15 Uruçuí DEFERIDA ___________

8 753.051.783-04 Piracuruca DEFERIDA ___________

9 446.743.173-04 Monsenhor Gil INDEFERIDA Item 3.6

10 799.895.353-53 Monsenhor Gil INDEFERIDA Item 3.6

11 038.349.553-96 Simões DEFERIDA ___________

12 056.769.224-86 Simões DEFERIDA ___________

13 037.850.713-37 Piripiri DEFERIDA ___________

14 008.110.013-26 Monsenhor Gil DEFERIDA ___________

15 010.365.283-32 Monsenhor Gil DEFERIDA ___________

16 035.749.593-46 Simões DEFERIDA ___________

2

17 747.764.443-72 Campo Maior DEFERIDA ___________

18 536.655.203-63 Monsenhor Gil INDEFERIDA Item 3.6

19 018.606.503-50 Monsenhor Gil INDEFERIDA Item 3.6

20 978.601.153-87 Uruçuí DEFERIDA ___________

21 004.292.933-48 Piripiri INDEFERIDA Item 3.3, b

22 007.956.833-59 Cajazeiras do Piauí DEFERIDA ___________

Teresina - PI, 15 de abril de 2020.

Fabiana Rodrigues de Almeida Castro
Coordenadora do Curso de Bacharelado em Administração – CEAD/UFPI